
 

 
 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 15. 4. 2025 Vaši žádost podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o 
poskytnutí informací ve znění:   
 

„…V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění 
se na Vás, jako povinný subjekt dle uvedeného zákona, obracím se žádostí o poskytnutí následujících 
informací:  
 

Kopie Vašich vyjádření, stanovisek, závazných stanovisek či rozhodnutí k povolení k realizace či odstranění 
stavby/staveb (nebo jejich obdob opravňujících stavebníka k realizaci či odstranění stavby), které se 
vztahují k pozemkům pare. č. 2794/69, 2794/1, 2794/472, 2794/485, 2794/70 v k.ú. Strašnice, od 1. 12. 
2024 do dnešního dne.  
 

Informaci, zda byla podána žádost o povolení stavby (nebo jejich obdob opravňujících stavebníka k 
realizaci či odstranění stavby), které se vztahují k pozemkům pare. č. 2794/69, 2794/1, 2794/472, 
2794/485, 2794/70 v k.ú. Strašnice, od 1. 12. 2024 do dnešního dne...“.  
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky do Vaší 
datové schránky ve formě textu tohoto přípisu  

 

K části žádosti „Kopie Vašich vyjádření, stanovisek, závazných stanovisek či rozhodnutí k povolení 
k realizace či odstranění stavby/staveb (nebo jejich obdob opravňujících stavebníka k realizaci či 
odstranění stavby), které se vztahují k pozemkům pare. č. 2794/69, 2794/1, 2794/472, 2794/485, 
2794/70 v k.ú. Strašnice, od 1. 12. 2024 do dnešního dne.“ bylo ze strany povinného subjektu vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 11b InfZ, neboť požadovanými 
dokumenty nedisponuje. Toto rozhodnutí Vám bylo zasláno ve smyslu § 19 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, prostřednictvím datové schránky. 
 

K části žádosti „Informaci, zda byla podána žádost o povolení stavby (nebo jejich obdob 
opravňujících stavebníka k realizaci či odstranění stavby), které se vztahují k pozemkům pare. č. 
2794/69, 2794/1, 2794/472, 2794/485, 2794/70 v k.ú. Strašnice, od 1. 12. 2024 do dnešního dne“ 

povinný subjekt sděluje, že ve vztahu k pozemkům parc. č. 2794/69, 2794/1, 2794/472, 2794/485 a 2794/70 
v katastrálním území Strašnice nebyla v období od 1. 12. 2024 do 15. 4. 2025, tj. do dne podání žádosti, 
podána žádná žádost o povolení stavby ani jiné obdobné řízení opravňující stavebníka k realizaci či 
odstranění stavby. 
 

 

 

 Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

 Naše spis. zn.: OST 252419/2025/Op 

Naše č.j.: P10-284331/2025 

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký 

Telefon: 267 093 299 

E-mail: richard.opolecky@praha10.cz 

V Praze dne: 30.4.2025 

 

 

 

 

 



Č.j. P10-284331/2025 str. 2 

 

 

 

 

Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10. 

 

 

 

 

Ing. Marie Borovková 

vedoucí odboru stavebního 

 

„elektronicky podepsáno“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 
účastník 

 

ostatní 
2. spis OST, Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 

 


